Vorupgr Havbade

INDTAGTER
Medlemskontingenter
Sponsorater

Andre indtaegter
Indtaegter i alt

UDGIFTER
Markedsfgring (infoskilt)
Webhotel

Kontingenter (TS)
Renovering af bade
Driftsudgifter vedr. Simon
Hensat til Tabor
Generalforsamling
Medlemskartotek
Revision

Gebyrer (bank og Skat)
Driftsresultat

AKTIVER

Kassebeholdning pr. 31.12.
Tilgodehavende Webhotel
Aktiveri alt

PASSIVER

Rente- og afdragsfrit 1an
Hensat til Tabor (V@ Info)
Do (fra Vorupgr-kalender)
Skyldig til Badelaget Simon
Egenkapital

Passiver i alt

Regnskabet d.d. gennem:
dokumenteret. | gvrigt in
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arsregnskab 2018

45.523,1
3.157,49
360,00
49.040,49

- 766,50
- 760,40
- 900,00

- 1.145,95
0

-0

- 433,60

- 1.250,00
-177,00
-1.620,00
41.987,04

58.662,20
0
58.662,20

100.000,00
2.025,00
5.355,00

0

-48.717,80

-58.662,20

2017
52.600,00
78.630,00

300,00
131.530,00

499,90
710,40
1.450,00
232.059,18
17.998,99
7.380,00
383,35
1.250,00
225,00

0
-130.426.82

33.963,75
710,40
34.674,15

100.000,00
2.025,00
5.355,00

17.998,99

-90.704,84

34.674,15



